
  

 

 

 

 

 

 

 

 

A T T E S T A Z I O N I 
 

 

 

 
IMPEGNO N.               DEL  2017                                 Il Funz. Uff. Rag. 
IMPEGNO N.               DEL  2017 

IMPEGNO N.               DEL  2017                                   Dr. Gianni Sini 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI OROTELLI 

PROV. DI NUORO 

 

 SERVIZIO  FINANZIARIO 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

N. 459 DEL 29 DICEMBRE 2017  
 
 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE BUONI ECONOMATO 

 

 

 

 

L’ANNO DUEMILADICIASSETTE, IL GIORNO VENTINOVE DEL MESE DI DICEMBRE 

 

IL RESPONSABILE DELL’UNITA’ ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE: 

 

 

 

 

(VEDI PAGINA SEGUENTE) 

 

 

 

 

 

 
COPERTURA FINANZIARIA: 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4°, 

D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000. 
 

IL RESP. DEL SERV. FINANZIARIO          

     Dr. Gianni  Sini  

 
DI PUBBLICAZIONE: 
 
Una copia viene pubblicata  

Albo Pretorio dal___________  

 
 

  

Comune 
di Orotelli 

Ufficio 
Ragioneria 



    
 

SERVIZIO FINANZIARIO  
 

Determinazione n.  459 del 29 Dicembre  2017 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE BUONI ECONOMATO  

 
 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

 

DATO ATTO che con deliberazione del C.C. n. 12 del 03/05/2017 è stato approvato il Documento 

unico di programmazione 2017-2019; 

DATO ATTO che con deliberazione del C.C. n. 13 del 03/05/2017 è stato approvato il Bilancio di 

Previsione finanziario per 2017-2019; 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 03/05/2017  con la quale si è 

provveduto all’assegnazione dei mezzi finanziari ai Responsabili di servizio- P.R.O. 2017; 

VISTO il decreto del Sindaco n. 23/2016 di nomina del Responsabile del Servizio per l’area economica 

finanziaria; 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 97 del 31/12/2010 con la quale si è 

provveduto all’affidamento del servizio economato alla Sig.ra Motzo Gabriella, istruttore contabile –

cat.C; 

RILEVATE dai registri e bollettari obbligatoriamente tenuti dall’Economo, le operazioni di pagamento 

eseguite nel periodo dal 15/12/2017 al 31/12/2017 per l’importo complessivo di euro 211,05 come 

rilevato nell’allegato rendiconto; 

VISTO che lo stesso economo ha fatto richiesta di rimborso della medesima somma; 

VISTI gli artt.3 e 17 del D.Lgs. n. 29/93 e successive modificazioni ed integrazioni; 

RICHIAMATO il Decreto legislativo n.118/2011 recante le nuove disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e nuovi schemi di bilancio per le Regioni, Enti locali e i loro 

organismi; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo n.126/2014, entrato in vigore il 12 settembre 2014 e contenente 

disposizioni integrative e correttive al D.lgs. 118/2011; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, aggiornato alle nuove disposizioni del D.lgs 126/2014; 

VISTE le prenotazioni di impegno adottate dai responsabili di servizio per i pagamenti di pronta cassa 

del servizio economato; 

ACCERTATA la regolarità di tutte le operazioni compiute e di tutti i documenti giustificativi allegati a 

ciascun buono di pagamento; 

RITENUTO di dover procedere, urgentemente, alla liquidazione; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. di liquidare all’Economo comunale, la complessiva somma di € 211,05 per spese anticipate ed 
elencate nell’allegato rendiconto; 

2. di imputare la relativa spesa al Bilancio corrente, nel modo seguente: 

 

€    100,00 Capitolo 10160207 Art. 1 

€      66,00 Capitolo  10130206 Art.1 

€     45,05 Capitolo 10110203 Art.1 

€   211,05 totale  

 

 

 

L’ECONOMO COMUNALE                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

         Gabriella Motzo                                                                                                    Dr. Gianni Sini 

 

 

 
 


